

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

Styrelsen och verkställande direktören för Camionneur Familial AB får härmed avgive berättelse över verksamheten för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30 vilket utgör bolagets andra verksamhetsår.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i hela svenska kronor (SEK) om inget annat anges.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkningar	4
- balansräkningar	5-6
- noter och underskrifter	7-8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag får härmed intyga dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med original, dels att efterföljande resultat- och balansräkning fastställts vid årsstämma den 15 oktober 2025.

Tillika får jag intyga att årsstämman beslutat disponera vinsten i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen.


Jan Segelberg
Verkställande direktör

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sundbybergs kommun

Bolaget bedriver restaurangrörelse och konsultation inom restaurangbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangen byggdes om och öppnades under nytt namn 2023-08-20.

Kostnader för ombyggnation och öppnade är enligt budget. Restaurangen har bedrivits med ett positivt kassaflöde från öppningsdagen. Bolagets omsättning har ökat under året enligt plan och stabiliserats på en högre nivå. Inga ytterligare väsentliga händelser.

Verksamheten beräknas fortsätta i liknande omfattning och vi ser goda möjligheter till utveckling.

Flerårsöversikt

TKR

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		<u>15 månader</u>
Nettoomsättning	6 966	4 585
Resultat efter finansnetto	763	331
Balansomslutning	4 179	3 564
Soliditet i procent av balansomslutningen.	17%	9%

Förändringar i Eget Kapital per 2025-06-30

(Antal aktier uppgår till 500 stycken)

Belopp vid årets ingång

Utdelning

Balanseras i ny räkning enligt stämmobeslut

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Summa</u> <u>eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	262 472	312 472
Utdelning		262 472	-262 472	0
Balanseras i ny räkning enligt stämmobeslut		-204 000		-204 000
Årets resultat			606 279	606 279
Belopp vid årets utgång	50 000	58 472	606 279	714 751

\$ 15

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

Förslag till resultatdisposition

	<u>Kronor</u>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	58 471,52
årets resultat	606 279,20
	<u>664 750,72</u>
disponeras för	
delas ut till aktieägarna	209 550,00
överföring till balanserat resultat	455 200,72
	<u>664 750,72</u>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550,00 kronor, vilket motsvarar 419,10 kronor per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget till utdelningen är förenlig med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets ställning per 30 juni 2025 framgår av nedanstående resultat- och balansräkning med noter.

\$ NS

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

	<u>Not</u>	<u>2024-07-01</u>	<u>2023-04-17</u>
	<u>1</u>	<u>- 2025-06-30</u>	<u>- 2024-06-30</u>
RESULTATRÄKNING			
(kr)			
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 965 714	4 584 793
Summa intäkter mm		<u>6 965 714</u>	<u>4 584 793</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 127 478	-1 455 631
Övriga externa kostnader		-1 740 315	-1 379 419
Personalkostnader	2	-1 825 219	-922 903
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3 och 4	-529 188	-494 944
Övriga rörelsekostnader		0	-1 530
Summa rörelsens kostnader		<u>-6 222 200</u>	<u>-4 254 427</u>
Rörelseresultat		743 514	330 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	20 740	2 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-810	-2 068
Summa finansiella poster		19 930	376
Resultat efter finansiella poster		763 444	330 742
Resultat före skatt		763 444	330 742
Skatt på årets resultat		-157 165	-68 270
Årets resultat		<u>606 279</u>	<u>262 472</u>

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

BALANSRÄKNING (kr)	Not 6	2025-06-30	2024-06-30 15 månader
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	480 000	540 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 441 768</u>	<u>1 739 785</u>
Summa anläggningstillgångar		1 921 768	2 279 785
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>73 940</u>	<u>94 033</u>
Summa varulager m.m.		73 940	94 033
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 786	190 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>162 565</u>	<u>133 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		189 351	323 639
Kassa och bank		<u>1 994 283</u>	<u>866 487</u>
Summa omsättningstillgångar		2 257 574	1 284 159
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 179 342</u>	<u>3 563 944</u>

#NS

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

BALANSRÄKNING forts. (kr)	Not 6	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 472	0
Årets resultat		606 279	262 472
Summa fritt eget kapital		664 751	262 472
Summa eget kapital		714 751	312 472
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till aktieägaren		2 744 480	2 741 501
Summa långfristiga skulder		2 744 480	2 741 501
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		240 620	208 605
Skatteskulder		70 810	0
Övriga skulder		360 877	254 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 804	47 280
Summa kortfristiga skulder		720 111	509 971
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		<u>4 179 342</u>	<u>3 563 944</u>

ANS

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

NOTER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider

Goodwill	10 år
Inventarier	5 år

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har varit 4 stycken (2)

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärde	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
Ingående avskrivning	0	0
Årets avskrivning	-120 000	-60 000
Utgående ackumulerad avskrivning	<u>-120 000</u>	<u>-60 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	480 000	540 000

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärde	2 174 729	0
Inköp	171 171	2 174 729
Utgående anskaffningsvärde	<u>2 345 900</u>	<u>2 174 729</u>
Ingående avskrivning	-434 944	0
Årets avskrivning	-469 188	-434 944
Utgående ackumulerad avskrivning	<u>-904 132</u>	<u>-434 944</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 441 768	1 739 785

\$ NS

Camionneur Familial AB
Årsredovisning 2024-07-01--2025-06-30

Org nr 559422-5681

NOTER forts

Not 5	<u>Övriga ränteintäkter & liknande resultatposter</u>	<u>2024-07-01</u> <u>- 2025-06-30</u>	<u>2023-04-17</u> <u>- 2024-06-30</u>
	Ränteintäkter	20 595	0
	Valutakursvinster	145	2 444
	Summa	<u>20 740</u>	<u>2 444</u>

Not 6	<u>Ställda panter och Eventualförpliktelser</u>	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
	Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
	Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Årsredovisningens innehåll blev klart den 15 oktober 2025
Sundbyberg den 15 oktober 2025


 Jan Segelberg
 Verkställande direktör


 Nils Segelberg
 Styrelseledamot